2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации города-КУРОРТА железноводска ставропольского края
	 31 мая 2017 г.
	              г.Железноводск
	№
	 477

	О внесении изменений в Порядок подготовки, утверждения местных норма​тивов градостроительного проектирования города-курорта Железноводска Ставропольского края и внесения изменений в них, утвержденный постанов​лением администрации города-курорта Железно​водска Ставропольского края от 10 апреля 2017 г. № 280

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федера​ции, Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих прин​ципах организации местного самоуправлении в Российской Федерации», За​коном Ставропольского края от 18 июня 2012 г. № 53-кз «О некоторых во​просах регулирования отношений в области градостроительной деятельности на территории Ставропольского края», Уставом города-курорта Железно​водска Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок подготовки, утверждения местных нормативов градостроительного проектирования города-курорта Железноводска Ставро​польского края и внесения изменений в них, утвержденный постановлением администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края
от 10 апреля 2017 г. № 280 «Об утверждении Порядка подготовки, утвержде​ния местных нормативов градостроительного проектирования города-курор​та Железноводска Ставропольского края и внесения изменений в них», изме​нения, изложив пункт 4.7 раздела 4 «Подготовка и утверждение местных нормативов градостроительного проектирования» в следующей редакции:

«4.7. По результатам разработки проекта местных нормативов главой города-курорта Железноводска Ставропольского края принимается решение о проведении публичных слушаний по указанному проекту документа.

Главой города-курорта Железноводска Ставропольского края может быть принято решение о доработке проекта местных нормативов.

Проект решения об утверждении местных нормативов с приложением результатов проведенных публичных слушаний вносится в Думу го​рода-курорта Железноводска Ставропольского края в установленном порядке.».
2. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политиче​ском еженедельнике «Железноводские ведомости» и разместить на офици​альном сайте Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края и администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города-курорта Железноводска  Ставро​польского края Бондаренко Н.Н.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава города-курорта
Железноводска

Ставропольского края                                                                         Е.И.Моисеев